

# KJ Invest Holding ApS

c/o direktør Knud Jørgensen, Dronningemarken 8, 2820 Gentofte  
CVR-nr. 21 16 60 49

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 7. juli 2025

---

Knud Jørgensen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 5-7

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 8

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13-15

Anvendt regnskabspraksis 16-18

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	KJ Invest Holding ApS c/o direktør Knud Jørgensen Dronningemarken 8 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 21 16 60 49 Stiftet: 1. juli 1998 Kommune: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Knud Jørgensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er investering i fast ejendom og øvrig finansiel virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitet er uændret i forhold til sidste regnskabsår. Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på 5.962 tkr., og selskabets balance udviser en egenkapital på 54.391 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>142.579</b>	<b>-45.506</b>
<hr/>			
Andre driftsomkostninger		-5.016	-670.179
<b>Driftsresultat</b>		<b>137.563</b>	<b>-715.685</b>
<hr/>			
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder	2	-22.613.602	-4.826.272
Andre finansielle indtægter	3	2.379.641	2.185.107
Nedskrivning af finansielle aktiver		16.068.324	-2.694.354
Øvrige finansielle omkostninger	4	-2.213.185	-2.232.803
<b>Resultat før skat</b>		<b>-6.241.259</b>	<b>-8.284.007</b>
<hr/>			
Skat af årets resultat	5	278.802	323.904
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.962.457</b>	<b>-7.960.103</b>
<hr/>			
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-22.613.603	-6.596.487
Overført resultat		16.651.146	-1.363.616
<b>I alt</b>		<b>-5.962.457</b>	<b>-7.960.103</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		42.775.827	71.114.084
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	973.726
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>42.775.827</b>	<b>72.087.810</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>42.775.827</b>	<b>72.087.810</b>
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	12.500
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		51.113.335	51.047.200
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		0	3.879.054
Udskudte skatteaktiver		1.100.000	900.000
Andre tilgodehavender		268.739	307.690
Tilgodehavende selskabsskat		4.557	630
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		148.898	405.842
<b>Tilgodehavender</b>		<b>52.635.529</b>	<b>56.552.916</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	422.474	482.724
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>422.474</b>	<b>482.724</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.653.811</b>	<b>7.677.752</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>56.711.814</b>	<b>64.713.392</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>99.487.641</b>	<b>136.801.202</b>
<hr/>			

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		3.000.000	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	44.549.701
Overført resultat		51.391.527	12.804.283
<b>Egenkapital</b>		<b>54.391.527</b>	<b>60.353.984</b>
<hr/>			
Andre hensatte forpligtelser	8	0	4.028.418
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>4.028.418</b>
<hr/>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.122.074	51.233.167
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		916.273	973.320
Skyldigt sambeskatningsbidrag		148.898	133.411
Anden gæld		18.908.869	20.078.902
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>45.096.114</b>	<b>72.418.800</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>45.096.114</b>	<b>72.418.800</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>99.487.641</b>	<b>136.801.202</b>
<hr/>			
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	3.000.000	44.549.701	12.804.283	60.353.984
Forslag til resultatdisponering		-22.613.603	16.651.146	-5.962.457
<b>Overførsler</b>				
Afgang/ophør		-26.182.010	26.182.010	0
Tilladt udligning		4.245.912	-4.245.912	0
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>3.000.000</b>	<b>0</b>	<b>51.391.527</b>	<b>54.391.527</b>

---

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1   Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
<b>2   Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder</b>		
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	-22.613.602	-4.792.525
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-33.747
	<b>-22.613.602</b>	<b>-4.826.272</b>
<b>3   Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.195.775	1.277.542
Finansielle indtægter i øvrigt	1.183.866	907.565
	<b>2.379.641</b>	<b>2.185.107</b>
<b>4   Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.066.149	1.384.011
Finansielle omkostninger i øvrigt	1.147.036	848.792
	<b>2.213.185</b>	<b>2.232.803</b>
<b>5   Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-272.431
Regulering skat vedrørende tidligere år	-78.802	-201.473
Regulering af udskudt skat	-200.000	150.000
	<b>-278.802</b>	<b>-323.904</b>

# Noter

## 6 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2024	26.697.586	17.494.932
Overførsel	14.939.432	-14.939.432
Tilgang	21.757.100	0
Afgang	-34.076.169	-43.000
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>29.317.949</b>	<b>2.512.500</b>
Værdireguleringer 1. januar 2024	44.416.498	-16.521.206
Overførsel	-14.939.432	14.939.432
Årets resultat	-6.987.891	-427.478
Årets værdireguleringer	-9.031.297	-503.248
<b>Værdireguleringer 31. december 2024</b>	<b>13.457.878</b>	<b>-2.512.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>42.775.827</b>	<b>0</b>

## 7 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Aktier	
Dagsværdi 31. december 2024		422.474
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen		-60.250
	2024 kr.	2023 kr.

## 8 | Andre hensatte forpligtelser

Forfaldstidspunkterne for hensatte forpligtelser forventes at blive:

> 1 år	0	4.028.418
	<b>0</b>	<b>4.028.418</b>

# Noter

## 9 | Eventualposter mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor det tilknyttede selskab Akticon-Byg ApS. Støtteerklæringen er gældende frem til den ordinære generalforsamling vedrørende regnskabsåret 2025.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor den associerede virksomhed Gentofte Erhvervsinvest ApS.

Tilbagetrædelseserklæringerne er gældende frem til endelig likvidation eller ordinær generalforsamling i 2026.

Selskabet ejer 95% af I/S Lyngby Hovedgade 54 og hæfter solidarisk for forpligtelser heri med interessentskabets øvrige interessenter. Den samlede egenkapital andrager 4.941 tkr. og de samlede gældsforpligtelser andrager 5.367 tkr.

### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

## 10 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for AB 92-garantier, andre garantier og kreditrammer for tilknyttede- og associerede selskaber for i alt 9.692 tkr. AB 92-garantier udgør 42 tkr.
